
Septembre
Libye
République d'Ouzbékistan 

République slovaque 
République socialiste du Viêt-nam 

République de Saint-Marin 

Royaume du Swaziland 
République fédérative du Brésil 

Principauté d’Andorre 
République de Macédoine

République Démocratique Populaire de 
Corée
République d’EI Salvador 

République du Costa Rica 

République du Guatemala 

République du Honduras 

République du Nicaragua 
États-Unis du Mexique 
Papouasie-Nouvelle-Guinée 

République du Chili 
Fédération de Saint-Kitts-et-Nevis 

Bélize
République d'Arménie 

République de Malte 

République du Mali 
Royaume d'Arabie Saoudite 

République de Guinée-Bissau 

République du Botswana

1

1

1

2

3
6

7

8

8

9

Octobre
République de Chypre1

République du Tchad

République de l'Inde

République du Congo
République d'Indonésie
République gabonaise
République islamique de l'Afghanistan

Ukraine
République orientale de l'Uruguay 
République de Moldavie 

Malaisie
République de Trinité-et-Tobago 

République kirghize

11

15
15
17
17
19
24
25
27

31

31
31

Fête nationale 
Jour de l’Indépendance 

Fête nationale
Fête de l'indépendance (1945) 

Fête nationale 
Fête nationale
Fête de l'indépendance (1991)
Fête nationale
Fête nationale
Fête nationale

Fête nationale
Fête de l'indépendance

Fête nationale

Fête de l'indépendance (1991) 
Fête de la constitution (1992) 
Fête de l'indépendance 

Fête nationale 
Fête de l'indépendance 

Fête de l'indépendance (1822) 

Fête de l'indépendance 

Fête de l'indépendance 

Fête nationale

Fête de l'indépendance (1821)

Fête de l'indépendance 

Fête de l'indépendance 

Fête nationale 
Jour de l'Indépendance 

Fête nationale 
Fête de l'indépendance 

Fêtes de l'indépendance 

Fête de l'indépendance (1983)

Fête de l'indépendance

Fête de l'indépendance
Fête de l'indépendance (1964)
Proclamation de la République (1960)

Fête nationale

Fête nationale

Fête de l'indépendance

Fête de l'indépendance

Page 208

LO
LO

LO
LO

LO
C

D
C

D
O

O
C

D
C

M 
C

M 
C

\J 
C

M 
C

M 
(M 

C
O


