11	République du Tchad	Fête nationale
11 15	République de l'Inde	Jour de l'Indépendance
15	République du Congo	Fête nationale
17	République d'Indonésie	Fête de l'indépendance (1945)
17	République gabonaise	Fête nationale
19	République islamique de l'Afghanistan	Fête nationale
24	Ukraine	Fête de l'indépendance (1991)
25	République orientale de l'Uruguay	Fête nationale
27	République de Moldavie	Fête nationale
31	Malaisie	Fête nationale
31	République de Trinité-et-Tobago	Fête nationale
31	République kirghize	Fête de l'indépendance
	Nopublique Mignies	1 1
Septembre		
1	Libye	Fête nationale
1	République d'Ouzbékistan	Fête de l'indépendance (1991)
1	République slovaque	Fête de la constitution (1992)
2	République socialiste du Viêt-nam	Fête de l'indépendance
3	République de Saint-Marin	Fête nationale
6	Royaume du Swaziland	Fête de l'indépendance
7	République fédérative du Brésil	Fête de l'indépendance (1822)
8	Principauté d'Andorre	Fête de l'indépendance
8	République de Macédoine	Fête de l'indépendance
9	République Démocratique Populaire de Corée	Fête nationale
15	République d'El Salvador	Fête de l'indépendance (1821)
15	République du Costa Rica	Fête de l'indépendance
15	République du Guatemala	Fête de l'indépendance
15	République du Honduras	Fête nationale
15	République du Nicaragua	Jour de l'Indépendance
16	États-Unis du Mexique	Fête nationale
16	Papouasie-Nouvelle-Guinée	Fête de l'indépendance
18	République du Chili	Fêtes de l'indépendance
19	Fédération de Saint-Kitts-et-Nevis	Fête de l'indépendance (1983)
21	Bélize	Fête de l'indépendance
21	République d'Arménie	Fête de l'indépendance
21	République de Malte	Fête de l'indépendance (1964)
22	République du Mali	Proclamation de la République (1960)
23	Royaume d'Arabie saoudite	Fête nationale
24	République de Guinée-Bissau	Fête nationale
30	République du Botswana	Fête de l'indépendance
Octobre	Dépublique de Chuara	Fête de l'indépendance
1	République de Chypre	i ete de ilidependance